
             
            CONSILIUL LOCAL     
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                                 

H O T Ă R Â R E A  NR.31 
DIN 28 02 2011 

privind  Acordul de Parteneriat dintre Municipiul Câmpulung şi Asociaţia Română 
de Film  “Document.Art.” 

 
    Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data 
de 28 02  2011; 
 Luând în discuţie raportul primarului   înregistrat sub nr.5545/17 02 2011 prin  
care se propune spre aprobare Acordul de Parteneriat dintre Municipiul Câmpulung şi 
Asociaţia Română de Film  “Document.Art.” în vederea organizării şi desfăşurării în 
bune condiţii a celei de a XV-a  ediţii a Festivalului Internaţional de Film şi Turism, 
Ecologie şi Artă “ Document.Art.” ; 
    În conformitate cu prevederile art.36 alin (2) lit.”d”, raportat la alin.(6) lit.”a”  
pct.4  din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, modificată şi completată; 
 Văzând  avizul   comisiei   de specialitate nr. 1  a  consiliului local; 

În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, 
modificată şi completată; 

 
H O T Ă R Ă Ş T E : 

    ART.1.   Se aprobă Acordul de Parteneriat dintre Municipiul Câmpulung şi 
Asociaţia Română de Film  “Document.Art.” în vederea organizării şi desfăşurării în 
bune condiţii a celei de a XV-a  ediţii a Festivalului Internaţional de Film şi Turism, 
Ecologie şi Artă “ Document.Art.”, prevăzut în anexa care face parte integrantă din 
prezenta hotărâre. 
       ART.2. (1) Se aprobă cheltuielile pentru realizarea evenimentului, în sumă de 
14925 euro, care vor fi suportate astfel : 70%, adică 10447,5 euro din bugetul proiectului 
şi restul de 30%, adică 4477,5 euro din bugetul local. 
       (2) Aceste cheltuieli sunt prevăzute în Anexa nr.1 la Acordul de 
Parteneriat.  
   ART.3.  Se împuterniceşte Primarul Municipiului Câmpulung să negocieze şi să 
semneze Acordul de Parteneriat. 

  ART.4. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Serviciul 
Buget-Contabilitate şi Compartimentul Programe-Prognoze. 
              ART.5. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la 
cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi Primarului 
Municipiului Câmpulung. 
 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                    CONTRTASEMNEAZĂ              

                   S E C R E T A R, 
     IOAN-LIVIU ŢÂROIU             NICOLAE GHINEA 
 
 
DN/NB/1EX.  



Anexa la HCL NR. 31/28 02 2011 


